合同作废协议

甲方：北京先进数通数字科技有限公司

乙方：北京创联致信科技有限公司

    经甲乙双方友好协商，一致同意取消于2023年8月21日签订的合同编号为IBG20221185-BDT的《行业卷烟二维码统一应用项目合肥卷烟厂实施合同》，双方将不再履行原合同中的权利与义务，原合同中甲方已支付的合同款￥3,203,049.56，用于冲抵双方其他合同款项。

    本协议双方盖章后生效。
本协议一式贰份，双方各执壹份。

甲方：北京先进数通数字科技有限公司（盖章）
法定代表人：罗云波
法定代表人/委托代理人：（签名或签章）
签署日期：    年    月    日

乙方：北京创联致信科技有限公司（盖章）
法定代表人：蔡建
法定代表人/委托代理人：（签名或签章）
签署日期：    年     月     日

合同作废协议

甲方：北京先进数通数字科技有限公司

乙方：

北

京创联致信科技有限公司

经

甲乙双方

友好协商

，一致同意取消

于

2

023

年

8

月

2

1

日

签订的

合同编号

为

IBG20221185

-

BDT

的

《

行业卷烟二维码统一应用项目合肥卷烟厂实施合同

》

，

双方将不再履行原合同中的权利与义务

，原合同中

甲方

已支付的

合同款

￥

3,203,049.5

6

，

用于

冲抵

双方

其他合同款项

。

本协议

双方盖章后生效

。

本

协议

一式

贰

份，双方各执

壹

份。

甲方：

北京先进数通数字科技有限公司

（盖章）

法定代表人：罗云波

法定代表人

/

委托代理人：（签名或签章）

签署日期：

年

月

日

乙方：

北

京创联致信科技有限公司

（盖章）

法定代表人：

蔡建

法定代表人

/

委托代理人：（签名或签章）

签署日期：

年

月

日

合同作废协议     甲方：北京先进数通数字科技有限公司     乙方： 北 京创联致信科技有限公司             经 甲乙双方 友好协商 ，一致同意取消 于 2 023 年 8 月 2 1 日 签订的 合同编号 为 IBG20221185 - BDT 的 《 行业卷烟二维码统一应用项目合肥卷烟厂实施合同 》 ， 双方将不再履行原合同中的权利与义务 ，原合同中 甲方 已支付的 合同款 ￥ 3,203,049.5 6 ， 用于 冲抵 双方 其他合同款项 。           本协议 双方盖章后生效 。   本 协议 一式 贰 份，双方各执 壹 份。       甲方： 北京先进数通数字科技有限公司 （盖章）   法定代表人：罗云波   法定代表人 / 委托代理人：（签名或签章）   签署日期：      年        月        日       乙方： 北 京创联致信科技有限公司 （盖章）   法定代表人： 蔡建   法定代表人 / 委托代理人：（签名或签章）   签署日期：      年         月         日